

## Sciteq A/S

Gamma 3, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 44 33 11

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2022

Dirigent:

.....  
Dennis Damborg Hansen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Sciteq A/S
Adresse, postnr., by	Gamma 3, 8382 Hinnerup
CVR-nr.	32 44 33 11
Stiftet	3. september 2009
Hjemstedskommune	Favrskov Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Lübeck Johansen, formand Claus Bjerg Damgaard Thomas Gedsig Nielsen
Direktion	Dennis Damborg Hansen, adm. direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Sciteq A/S beskæftiger sig med udvikling, salg og service af maskiner og udstyr til plastindustrien og relaterede segmenter.

Virksomheden er førende udvikler og samarbejdspartner, når det drejer sig om Quality Control systemer af højeste niveau, såvel funktionsmæssigt som kvalitetsmæssigt, til plastekstruderings producenter. Virksomheden arbejder globalt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 3.012 t.kr. mod et overskud på 2.266 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 6.261 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	12.802	10.668
3	Personaleomkostninger	-8.258	-7.034
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-574	-574
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.970	3.060
	Finansielle indtægter	0	12
	Finansielle omkostninger	-115	-280
	<b>Resultat før skat</b>	3.855	2.792
4	Skat af årets resultat	-843	-526
	<b>Årets resultat</b>	3.012	2.266
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-292	-293
	Overført resultat	3.304	2.559
		3.012	2.266



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	375
		0	375
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46	78
	Indretning af lejede lokaler	0	167
		46	245
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre tilgodehavender	206	1.199
		206	1.199
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	252	1.819
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	1.229	1.071
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.649	1.199
		2.878	2.270
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.536	6.523
	Udskudte skatteaktiver	109	97
	Tilgodehavende selskabsskat	207	62
	Andre tilgodehavender	1.079	1.951
	Periodeafgrænsningsposter	34	102
		3.965	8.735
	<b>Likvide beholdninger</b>	7.901	57
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	14.744	11.062
	<b>AKTIVER I ALT</b>	14.996	12.881

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	t.kr.	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
7	Aktiekapital	2.000	6.424
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	292
	Overført resultat	4.261	-3.467
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.261</b>	<b>3.249</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9	Andre hensatte forpligtelser	304	290
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>304</b>	<b>290</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	725	716
		<b>725</b>	<b>716</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	0	755
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.179	2.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.604	3.789
	Anden gæld	590	706
	Periodeafgrænsningsposter	333	381
		<b>7.706</b>	<b>8.626</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.431</b>	<b>9.342</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>14.996</b>	<b>12.881</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	6.424	585	-6.025	984
Overført via resultatdisponering	0	-293	2.558	2.265
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>6.424</b>	<b>292</b>	<b>-3.467</b>	<b>3.249</b>
Kapitalnedsættelse	-4.424	0	4.424	0
Overført via resultatdisponering	0	-292	3.304	3.012
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2021</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>4.261</b>	<b>6.261</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sciteq A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver samt offentlige tilskud som følge af Covid-19-pandemien, herunder lønkompensation.

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at de vil blive modtaget. Modtaget kompensation indregnes direkte i resultatopgørelsen i takt med, at de kompensationsberettigede omkostninger afholdes.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Råvarer og hjælpematerialer m.v.

Råvarer og hjælpematerialer omfatter de omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, der er medgået til at opnå årets omsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af IC Damgaard Holding ApS-koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

IC Damgaard Holding ApS er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

#### Egenkapital

##### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balance-dagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtel-sen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantiforpligtelser omfatter forpligtelser til udbedring af fejl og mangler inden for garantiperioden.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af frem-tidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amor-tiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så for-skellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle lea-singkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb, der er modtaget fra kunder forud for leverings-tidspunktet.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrø-rer indtægter i efterfølgende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Særlige poster

Der er modtaget offentlige tilskud på i alt 0 t.kr. (2020: 419 t.kr.) i form af hjælpepakker i forbindelse med Covid-19-pandemien (indregnet i andre driftsindtægter).

t.kr.	2021	2020
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.261	6.202
Pensioner	832	704
Andre omkostninger til social sikring	115	87
Andre personaleomkostninger	50	41
	<u>8.258</u>	<u>7.034</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	855	0
Årets regulering af udskudt skat	-12	526
	<u>843</u>	<u>526</u>

#### 5 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2021	<u>11.194</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.194</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	10.819
Afskrivninger	375
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>11.194</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>

#### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og dokumentation af testudstyr til plastindustrien. Udvikling og dokumentation er taget i brug løbende under projektet.

Ledelsen har store forventninger til projekterne og har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov iforhold til den regnskabsmæssige værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2021	248	500	748
Kostpris 31. december 2021	248	500	748
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	170	333	503
Afskrivninger	32	167	199
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	202	500	702
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>46</b>	<b>0</b>	<b>46</b>
Afskrives over	5 år	3 år	

#### 7 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

t.kr.	2021	2020	2019	2018	2017
Saldo primo	6.424	6.424	3.125	3.125	3.125
Kapitalforhøjelse	0	0	3.299	0	0
Kapitalnedsættelse	-4.424	0	0	0	0
	<b>2.000</b>	<b>6.424</b>	<b>6.424</b>	<b>3.125</b>	<b>3.125</b>

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 725 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til garantisager.

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, IC Damgaard Holding ApS, CVR-nr. 38 96 92 34, som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingforpligtelser omfattende husleje og driftsmidler med i alt 231 t.kr. i uopsigelighedsperioden pr. 31. december 2021. Uopsigelighedsperioden udgør mellem 6 mdr. og 1 år pr. 31. december 2021.

Selskabet har pr. 31. december 2021 indgået arbejdsgarantier for i alt 1.330 t.kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker har Sciteq A/S afgivet virksomhedspant på 6.000 t.kr.

#### 12 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
IC Damgaard Holding ApS	Aarhus	CVR.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Lübeck Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: Sciteq A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-603369777649

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-22 13:04:34 UTC

NEM ID 

## Thomas Gedsig Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Sciteq A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-965343749214

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-22 15:11:57 UTC

NEM ID 

## Dennis Damborg Hansen

### Direktion

På vegne af: Sciteq A/S

Serienummer: CVR:32443311-RID:50157114

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-03-22 15:12:16 UTC

NEM ID 

## Dennis Damborg Hansen

### Dirigent

På vegne af: Sciteq A/S

Serienummer: CVR:32443311-RID:50157114

IP: 185.107.xxx.xxx

2022-03-22 15:12:16 UTC

NEM ID 

## Claus Bjerg Damgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Sciteq A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-488803568267

IP: 92.246.xxx.xxx

2022-03-23 10:40:25 UTC

NEM ID 

## Allan Terp

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-23 11:21:32 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DWHY1-BKSYA-10EBX-PO7W-W6LCA-Y10QE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>